

MOBILWARE ApS

Præstebakken 30
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2017

Lars Gottlieb
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MOBILWARE ApS
Præstebakken 30
2610 Rødovre
Telefonnummer: 26140000
CVR-nr: 25139933
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor IT, herunder konsulent-service og udvikling af telecomprodukter.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.16 - 31.12.16 udviser et resultat på DKK 453.493. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.444.258

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		936.941	953.649
Personaleomkostninger		-340.103	-356.137
Lønninger			-350.641
Andre omkostninger til social sikring			-2.052
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.027	
Resultat af ordinær primær drift		585.811	597.512
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-130.335	
Andre finansielle indtægter			287
Øvrige finansielle omkostninger		-1.983	-2.995
Ordinært resultat før skat		453.493	594.804
Skat af årets resultat		-97.779	-140.868
Årets resultat		355.714	453.936
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000	80.000
Overført resultat		275.714	373.936
I alt		355.714	453.936

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		355.011	355.011
Finansielle anlægsaktiver i alt		355.011	355.011
Anlægsaktiver i alt		355.011	355.011
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		913.276	446.638
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		46.500	46.500
Udskudte skatteaktiver			2.426
Andre tilgodehavender		174.529	174.529
Tilgodehavender i alt		1.134.305	670.093
Likvide beholdninger		1.662.049	1.539.363
Omsætningsaktiver i alt		2.796.354	2.209.456
Aktiver i alt		3.151.365	2.564.467

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		174.961	174.961
Overført resultat		2.064.297	1.742.738
Forslag til udbytte		80.000	80.000
Egenkapital i alt		2.444.258	2.122.699
Skyldig selskabsskat		33.779	280.258
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.897	161.510
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		554.431	
Forslag til udbytte for regnskabsåret		80.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		707.107	441.768
Gældsforpligtelser i alt		707.107	441.768
Passiver i alt		3.151.365	2.564.467